
Bando di concorso per la formazione della graduatoria 

generale per l’assegnazione degli alloggi di Edilizia 

Residenziale Pubblica (Legge Regionale 25/11/1996 n° 32, art. 13, con 

mod. e integr. L.R. 57/2017). Atto di indirizzo. 
 

 
 

                                                                N. 12 del 07/02/2019   
 

VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  

 

OGGETTO:                                 
 

               
 

 

L'anno duemiladiciannove, addì 07 del mese di febbraio alle ore 18,30, nella sede  

si è riunita sotto la presidenza del Sindaco Maurizio De Nisi la Giunta Comunale. 

Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il 

Segretario comunale dott. A. Grutteria.  

Intervengono i Sigg.: 

Cognome e Nome Qualifica Presente 

De Nisi Maurizio Sindaco          Si  

Carchedi Antonio Assessore          Si 

Caruso Bruno Giovanni Assessore          No 

Raimondi Concetta Maria Assessore   No 

Galati Rosalba Assessore Si  

 

PRESENTI:  3 ASSENTI:  2 

 

Il Sindaco riconosciuta la legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la 

Giunta comunale a trattare il seguente argomento: 

 
OGGETTO: Bando di concorso per la formazione della graduatoria generale per 

l’assegnazione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica (Legge Regionale 

25/11/1996 n° 32, art. 13, con mod. e integr. L.R. 57/2017). Atto di indirizzo. 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

  
Premesso che sono numerose le esigenze dimostrate da cittadini residenti tendenti ad usufruire 

di alloggio di edilizia popolare; 

Considerato pertanto che occorre procedere ad indire ai sensi della Legge regionale 25 

novembre 1996, n° 32 un concorso per la formazione della graduatoria permanente degli 

CCOOMMUUNNEE  DDII  FFIILLAADDEELLFFIIAA  
  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 



aspiranti all’assegnazione in locazione semplice di Edilizia Residenziale Pubblica di nuova 

costruzione ovvero che comunque si rendessero disponibili, siti nel territorio del Comune di 

FILADELFIA, destinati alla generalità dei cittadini; 

Richiamata la Delibera di Giunta Regionale n. 32 del 25 novembre 1996 che disciplina 

l’assegnazione e la determinazione di canoni di locazione degli alloggi di edilizia residenziale 

pubblica;  

Ritenuto pertanto che occorre dare atto di indirizzo al Responsabile dell’Area Tecnica 

Manutentiva, geom. Giorgio Aldo Cinquegrana, affinché ponga in essere tutti gli atti necessari e 

consequenziali alla predisposizione di apposito bando di concorso, ai sensi della Legge regionale 

25 novembre 1996, n° 32 per la formazione graduatoria permanente degli aspiranti 

all’assegnazione in locazione semplice di Edilizia Residenziale Pubblica di nuova costruzione 

ovvero che comunque si rendessero disponibili, siti nel territorio del Comune di FILADELFIA, 

destinati alla generalità dei cittadini; 

 

Con voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano; 

 

 

DELIBERA 
 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo. 

 

2) Di dare atto di indirizzo al Responsabile dell’ Area Tecnica Manutentiva, geom. Giorgio Aldo 

Cinquegrana, affinché ponga in essere tutti gli atti necessari e consequenziali al fine di 

predisporre apposito bando di concorso, ai sensi della Legge regionale 25 novembre 1996, n° 32 

per la formazione graduatoria permanente degli aspiranti all’assegnazione in locazione semplice 

di Edilizia Residenziale Pubblica di nuova costruzione ovvero che comunque si rendessero 

disponibili, siti nel territorio del Comune di FILADELFIA, destinati alla generalità dei cittadini; 

 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Delibera G.M.  N. 12 del 07/02/2019 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato 

con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme 

legislative e tecniche che regolamentano la materia. 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                   
 

 

 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Per quanto riguarda la regolarità contabile, si esprime parere FAVOREVOLE.    

         IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

                       
 

  

 

 

 

 

 
Approvato e sottoscritto. 

 

             IL SINDACO         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                              

 

 

 

  
 

 
 


